2021年 12月 1日

各 位

 会 社 名

代表者名      代表取締役社長 グループ CEO  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1部)

問合せ先            ファイナンス＆コントロールセンター    児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

株式会社ミツウロコグループホールディングスの組織変更および人事異動を下記のとおり行い

ますのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更について

2021年 12月 1日付で、当社グループの不動産事業の拡大を推進し、また、同事業および当社

グループが所有する不動産に関するリスク分析、評価、モニタリングを行う専門部署として、

不動産総括室を新設する。

2. 人事異動について

新任執行役員（2021年 12月 1日付）

氏 名 新 現

森本 素光

グループ執行役員 不動産総括室長

兼 社長オフィス

シニア ヴァイス プレジデント

―

略 歴

1989年 4月 三井不動産株式会社入社

2003年 4月 三井不動産株式会社 国際事業部

2003年 11月~2008年 3月 ロンドンに駐在 Mitsui Fudosan U.K. Ltd.代表

2009年 4月 三井不動産株式会社 アコモデーション事業本部 統括

2016年 4月 三井不動産投資顧問株式会社出向 投資顧問部長

      （2021年 11月 30日現在）

以 上